
UCHWAŁA NR 1193/LXI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 318/XIV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 września 
2019 r. w sprawie nadania nazwy REKREACYJNA ulicy położonej we wsi Józefosław w gminie 

Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy 
o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
1. W § 1 Uchwały Nr 318/XIV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 
nadania nazwy REKREACYJNA ulicy położonej we wsi Józefosław w gminie Piaseczno w wierszu 
czwartym, wyrażenie „63/122" zastępuje się wyrażeniem "63/112";  
2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojwództwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 15980CB2-9EF6-467A-8F75-D267DAA14AAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


